



CHIARIMENTI DEL 06/02/2023

OGGETTO: AFFIDAMENTO DIRETTO MEDIANTE TRATTATIVA DIRETTA MEPA DELLA GESTIONE DELLE ATTIVITA' FINALIZZATE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO "NUOVI ORIZZONTI" A FAVORE DI MINORENNI SOTTOPOSTI A PROVVEDIMENTI DELL'AUTORITA' GIUDIZIARIA – CIG Z4139CAA71

Quesito n. 1

All'interno delle CONDIZIONI PARTICOLARI DI CONTRATTO, CAPITOLATO SPECIALE D'APPALTO, nell'ART. 8 PERSONALE, si prevede per l'operatore Psicologo l'inquadramento al livello E1. Preso atto che il CCNL delle Cooperative Sociali prevede, per la figura dello Psicologo, l'inquadramento al livello E2, e nel caso di Psicologo con più di 5 anni di esperienza nel settore cooperativo, l'inquadramento al livello F1, si chiede, limitatamente a questa figura professionale, di prevedere il riconoscimento dei costi conseguenti al necessario inquadramento al livello E2.

Risposta

Si conferma che limitatamente alla figura professionale dello/a Psicologo/a è possibile prevedere l'inquadramento liv. E2 del CCNL delle Cooperative Sociali.

Quesito n. 2

Si chiede se è presente un limite massimo di pagine per la proposta progettuale e se sia possibile allegare alla stessa documenti in grado di evidenziare la qualità e la sostenibilità della stessa (protocolli d'intesa, CV del personale da impiegare nel progetto...).

Risposta

Si conferma che non è presente un limite massimo di pagine. Eventuali allegati presentati dall'operatore economico non saranno oggetto di valutazione da parte della commissione.

Quesito n. 3

Si chiede infine la cortese trasmissione dell'"Allegato 1- proposta progettuale", quale modello da seguire per il progetto previsto dall'Ente, essendo richiamato nel modello dell'istanza, "Allegato A", nonché previsto dalla decisione a contrarre n. 32 del 3/2/2023.

Risposta

Si comunica che l'"Allegato 1 – proposta progettuale" è stato prontamente pubblicato nel sito istituzionale dell'ASP. Si fa presente inoltre che tutta la documentazione ufficiale della manifestazione di interesse è stata pubblicata nel sito istituzionale, sezione "Amministrazione Trasparente" - "Bandi di gara e contratti"- [Amministrazione Trasparente Azienda Pubblica Servizi Alla Persona ASP Ambito 9 Di Jesi - Gazzetta Amministrativa](#) (cliccare Ultimo Aggiornamento).

Il Rup
F.to Dott.ssa Silvia Tomassoni
Responsabile U.O. Minori e Famiglia